

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเดิมเป็นถนนลาดยาง Asphaltic Concrete จากบริเวณหน้าป้ายสวนเฉลิมพระเกียรติ ถึง หน้าโลตัสทางเข้าบริษัทเขตอุตสาหกรรมกบินทร์บุรี		
ชุมชนโปร่งอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างทาง							
	1.1 งานเตรียมการ							
1	1.1.1 งานปรับปรุงผิวคอนกรีตที่ชำรุด	ตร.ม.	10.000	5,000.00	50,000.00	1.3848	6,924.00	69,240.00
2	1.1.2 งานเปลี่ยนฝาบ่อพัก	จุด	2.000	8,000.00	16,000.00	1.3848	11,078.40	22,156.80
	1.2 งานผิวทาง							
	1.2.1 งานผิวทาง							
3	1.2.1.1 Tack Coat	ตร.ม.	11,522.000	15.70	180,895.40	1.3848	21.74	250,503.94
4	1.2.1.2 งานปูบนผิว Tack Coat	ตร.ม.	11,522.000	286.70	3,303,357.40	1.3848	397.02	4,574,489.32
	1.3 งานเครื่องหมายจราจร							
	1.3.1 งานป้ายจราจร							
ใช้แผ่นสะท้อนแสงตาม มาตรฐาน								
5	1.3.1.1 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	2.000	4,040.00	8,080.00	1.3848	5,594.59	11,189.18
6	1.3.1.2 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55	ชุด	3.000	2,860.00	8,580.00	1.3848	3,960.52	11,881.58
7	1.3.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต (ต1- ต27,ต31- ต60,ต75)	ชุด	10.000	2,840.00	28,400.00	1.3848	3,932.83	39,328.32

เมฆ ศรีรักษา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเดิมเป็นถนนลาดยาง Asphaltic Concrete จากบริเวณหน้าป้ายสวนเฉลิมพระเกียรติ ถึง หน้าโลตัสทางเข้าบริษัทเขตอุตสาหกรรมกบินทร์บุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1.4 ป้ายจราจรแบบ น1+นส-1	ชุด	2.000	10,940.00	21,880.00	1.3848	15,149.71	30,299.42
9	ถึง นส-14 + น1+รส-1 ถึง นส-14							
	1.3.1.5 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.000	11,850.00	11,850.00	1.3848	16,409.88	16,409.88
	1.3.2 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
10	1.3.2.1 สีเหลืองกว้าง 0.15 เมตร	ตร.ม.	910.000	290.00	263,900.00	1.3848	401.59	365,448.72
11	1.3.2.2 สีขาว กว้าง 0.15 ตร.ม.	ตร.ม.	1,820.000	290.00	527,800.00	1.3848	401.59	730,897.44
	1.3.3 RUMBLE STRIP (5 จุด)							
12	1.3.3.1 RUMBLE STRIP (5 จุด)	ตร.ม.	30.000	450.00	13,500.00	1.3848	623.16	18,694.80
13	1.3.3.2 สัญญาณไฟกระพริบ+ต	ชุด	4.000	16,870.00	67,480.00	1.3848	23,361.57	93,446.30
รวมราคากลาง								6,233,985.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเป็นถนนลาดยาง Asphaltic Concrete จากบริเวณหน้าป้ายสวนเฉลิมพระเกียรติ ถึง หน้าโล่ตั้งทางเข้าบริษัทเขตอุตสาหกรรมกบินทร์บุรี
ชุมชนโปร่งอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

เฉลิมพล ศิริภูมิ
(เฉลิมพล ศิริภูมิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศิริรักษา
(เมฆ ศิริรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่
(ทวิทย์ มงคลใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง